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	                                           Приложение 4



	  (наименование уполномоченного 

	

	структурного подразделения 


	органа местного самоуправления

	

	Ставропольского края)


	(фамилия, инициалы, наименование должности 

	

	муниципального служащего муниципальной

	

	службы в Ставропольском крае)


уведомление

о получении подарка.
Извещаю о получении _________________________________________                                                                                                                                            
(дата получения)
подарка (ов) на_____________________________________________________

(наименование протокольного мероприятия, 

__________________________________________________________________

другого официального мероприятия, место и дата его проведения,

_________________________________________________________________:

место назначения служебной командировки и срок пребывания в ней)
	№

п/п
	Наимено​вание 

подарка,

реквизиты

дарителя
	Характери​стика по​дарка, его описание
	Коли​че​ство

пред​метов
	Прилагаемые доку​менты (документы, подтверждающие стои​мость подарка, техни​ческие паспорта, гаран​тийные талоны, инст​рукции по эксплуатации и другие документы)
	Стои​мость в руб​лях*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.


	
	
	
	
	

	2.


	
	
	
	
	

	3.


	
	
	
	
	

	
	Итого                                                                                           


	
	
	
	


___________

*Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка. 

 Приложения: 1._________________________________на ___л. в 1 экз.

                                                        (наименование документа)
                         2._________________________________на ___л. в 1 экз.

                                            (наименование документа)
	
	
	
	
	

	(ФИО, наименование должности лица, представившего уведомление о получении подарка)
	
	(подпись, расшифровка подписи)
	
	(дата)


	
	
	
	
	

	(ФИО, наименование должности лица, 

принявшего уведомление о получении подарка)
	
	(подпись, расшифровка подписи)
	
	(дата) 


Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений ______

«___»_______________20__г.

	  (наименование должности, инициалы, фамилия 

	

	представителя нанимателя муниципального


	служащего муниципальной службы

	

	в Ставропольском крае)


	(фамилия, инициалы, наименование должности 

	

	муниципального служащего муниципальной

	

	службы в Ставропольском крае)


заявление

о выкупе подарка.

Прошу рассмотреть вопрос о возможности выкупа подарка (подарков) в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой, другим официальным мероприятием (нужное подчеркнуть)______________________
__________________________________________________________________                                                                                                                                            
(указать наименование протокольного мероприятия или другого официального мероприятия, место и дату
__________________________________________________________________.
его проведения, место и дату командировки) 

Подарок _____________________________________________________

(наименование подарка)
сдан по акту приема-передачи № _____ от «____» ______________ 20____ г. 

в _________________________________________________________________
(наименование уполномоченного структурного подразделения органа местного 
__________________________________________________________________.
самоуправления муниципального образования Ставропольского края)
Журнал

регистрации уведомлений, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органе местного самоуправления муниципального образования Ставропольского края (наименование органа местного самоуправления муниципального образования Ставропольского края), о получении подарков в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением должностных обязанностей

	№

п/п
	Дата регистрации уведомления
	ФИО, должность лица, подавшего уведомление
	Дата и обстоятельства получения подарка
	Характеристика подарка
	Стоимость подарка
	Заключение

комиссии
	Сведения о реализации (выкупе, использовании) подарка
	Примечание

	
	
	
	
	Наименование
	Количество 
	Описание
	При наличии подтверждающих документов
	По результатам оценки
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


